Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 02:20
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/imc-300tva-p-8674.html
IMC-300T/VA
Cena brutto 1 929,00 zł
Cena netto 1 568,29 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy IMC-300T/VA
Kod EAN 4007754422764
Opis produktu
Parametry
Aktywny/pasywny pasywny
Technika 100 V
Moc muzyczna MAX -
Moc znamionowa RMS -
Moc muzyczna MAX -
Moc znamionowa RMS
Impedancja -
Pasmo przenoszenia 60-20 000 Hz
THD -
Stosunek S/N -
Sygnał wejściowy -
System -
Głośnik pełnopasmowy -
Głośnik niskotonowy 1
Głośnik średniotonowy -
Głośnik wysokotonowy 1
Liczba przetworników 2
Rozmiar głośnika 6.5"
Skuteczność 83 dB/W/m
Max SPL 98 dB
Kąt promieniowania
Kąt promieniowania w poziomie 360°
Kąt promieniowania w pionie 160°
Cechy -
Materiał obudowy
Kolor
Sposób montażu
Odporność na uderzenia piłką -
Klasa szczelności -
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Zasilanie -
Wymiary
Szerokość Ø 480 mm
Wysokość 300 mm
Głębokość -
Waga 4.5 kg
Wejścia
Wyjścia -
Cewka wymienna -
Inne cechy
Akcesoria
Wymiary opakowania (S x W x D)
wygenerowano w programie shopGold
Waga brutto 7.66 kg
Waga netto 5 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold